
Agresywny pijany 17-latek szalał na ulicach Iławy
data aktualizacji: 2016.01.25

Najpierw koszem na śmieci usiłował wybić szybę w kiosku. Później próbował włamać się do
jednego z lokalnych sklepów ze sprzętem elektronicznym. Podczas zatrzymania był
agresywny i wulgarny wobec interweniujących policjantów. Mowa o 17-latku, któremu teraz
za wybryki jednej nocy grozi nawet 10 lat pozbawienia wolności.

Świadek zgłosił iławskim policjantom, że w centrum miasta młody mężczyzna usiłuje wybić szybę w
kiosku. Zgłaszający dodał, że sprawca właśnie ucieka w stronę parku miejskiego.

- Funkcjonariusze sprawdzili okolicę, jednak nie zastali opisywanego mężczyzny - relacjonuje sierż.
sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Następnie pojechali do kiosku, gdzie
potwierdzili pęknięte dwie szyby. W trakcie czynności uzyskali informację, że sprawca przemieszcza
się jedną z ulic w Iławie. Natychmiast pojechali we wskazane miejsce. W czasie dojazdu zauważyli
wybitą szybę w drzwiach wejściowych oraz uszkodzone rolety w jednym z lokalnych sklepów ze
sprzętem elektronicznym. Zabezpieczyli miejsce, a w tym czasie drugi patrol sprawdzał okoliczny
teren. W pewnym momencie policjanci zauważyli mężczyznę, który na ich widok zaczął uciekać.
Uciekinier został zatrzymany.

W trakcie czynności młody mężczyzna zachowywał się agresywnie i wulgarnie. 17-letni mieszkaniec
Iławy został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Badanie alkomatem wykazało aż 1,8 promila
alkoholu w jego organizmie.



- Policjanci przyjęli zawiadomienie o przestępstwie, przesłuchali świadków. W trakcie dalszych
czynności ustalili, że kiosk posiada monitoring. Policjanci dokładnie przejrzeli zapis z kamer, który
potwierdził, że usiłowania kradzieży z włamaniem do kiosku dokonał zatrzymany nastolatek - dodaje
policjantka.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mieszkańcowi Iławy zarzutów, do których
ten się przyznał.

Kodeks karny za samo usiłowanie kradzieży z włamaniem przewiduje karę nawet do 10 lat
pozbawienia wolności.
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